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

12 МАРТА 
 День работников геодезии 

и картографии России. 

13 МАРТА 
 День Содружества наций. 

14 МАРТА 
 Международный день рек.

15 МАРТА 
 Всемирный день защиты прав 

потребителей.

16 МАРТА 
 День образования подразделений 

экономической безопасности 
в системе МВД. 

pochtabank.ru
8-800-550-0770

Ждём Вас по адресу:  Отделение почты,  г. Радужный,
1 квартал, д. 49. Подробности по тел. 8-930-744-84-77.

 ПАО «Почта Банк». Лицензия ЦБ РФ №650 от 25.03.16. 

«Почта  Банк»  поздравляет  всех  женщин  
с  праздником  8  Марта!

У нас в гостях - 
Розочка и Цветан

В программе:  забавные 
конкурсы и игры, 

угощение сладкой ватой.

Входной билет 250 руб.

ПЕНСИОНЕРАМ: только в марте «Почта Банк» дарит подарки всем желающим 
перевести свою пенсию на бесплатное обслуживание в банк.

«Почта Банк»  для пенсионеров - это :
- бесплатный сберегательный счёт с начислением до 7% на остаток 
   собственных денежных средств;
-льготные условия по кредиту наличными;
-специальные условия по вкладам.

КРЕДИТЫ   НАЛИЧНЫМИ
НА   ЛЮБЫЕ   ЦЕЛИ

РЕФИНАНСИРОВАНИЕ
КРЕДИТОВ  ДРУГИХ БАНКОВ
НА  ВЫГОДНЫХ  УСЛОВИЯХ

+

До 1 миллиона рублей

От 14.9 % годовых - ставка по кредиту
с услугой «Гарантированная ставка»

От 1 года до 5 лет

Решение в день обращения

Заявку на кредит можно 
подать онлайн
Минимум документов%

ПРИГЛАШАЕМ  В  
КАРАОКЕ - БАР

Всем   поющим 
посетителям  -

КОКТЕЙЛЬ  
В  ПОДАРОК*

*Подробности в кафе

Каждый вечер - 
возможность 
почувствовать 
себя ЗВЕЗДОЙ.

* 
По

др
об

но
ст

и 
у 

пр
од

ав
ца

.

В ассортименте: более 20 сортов Алтай-
ского, Башкирского мёда, пчелопродук-
ция, Урбеч, Унаби, халва. Копорский чай.

НОСКИ из крапивы и льна (профилактика 
тромбофлебита, варикоза, проблема хо-
лодных ног).

Цена 3-литровой банки мёда от 1100 руб.  Пенсионерам скидки!*

 

Здоровья, радости желаем, 
Душевной силы про запас,
 Благодарим мы Вас, родная, 
За все, что сделали для нас. 
Спасибо Вам за все старания,
Пускай весенняя пора
Подарит только процветание,
Улыбок много и добра!

УЧЕНИКИ 4 «Г»  КЛАССА  И  ИХ  РОДИТЕЛИ  ПОЗДРАВЛЯЮТ 
С  МЕЖДУНАРОДНЫМ  ЖЕНСКИМ  ДНЁМ 8 МАРТА  СВОЮ  УЧИТЕЛЬНИЦУ 

Светлану Сергеевну Глинскую. 
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Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33, 3-70-39.ТЕЛЕФОН:

В  ЧЕТВЕРГ — день отправки 
газеты, в рекламном отделе 

(каб.209)

ПРИЁМА   ПОСЕТИТЕЛЕЙ   НЕТ. 
Объявления, поздравления 
и реклама не принимаются. 

УВАЖАЕМЫЕ     
ЧИТАТЕЛИ  И   РЕКЛАМОДАТЕЛИ!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном, в новостройках и старом фонде 1 
и 3 квартала. Варианты обмена на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-
645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТУ: 9 квартал, д.№8, 5 этаж, S=19,3 кв.м. 
Цена 600 тыс. руб. Без посредников. Собственник. 
Тел. 8-919-015-64-40.

КОМНАТЫ: 1 квартал, 14 кв.м, с отл. ремон-
том, в 3-комн. кв-ре, 3/5 эт. пан. дома; 9 квартал: 
13 кв.м, лоджия, 4/5 эт. кирп. дома №6; 19 кв.м, 
7/9 эт. кирп. дома №8 - от 490 тыс. руб., торг. Тел. 
8-903-645-02-89.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 эта-
жах, S=13 и 18,6 кв.м, цена 500 тыс. руб. 
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

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 
№280, S=468 кв.м. Металлический забор, электри-
чество, 2-этажный кирпичный отделанный дом, те-
плица, фруктовые деревья, кустарники. Цена дого-
ворная. Тел. 8-919-028-68-30.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки, 
2-этажный деревянный дачный дом, теплица, насаж-
дения, вода, свет. Тел. 8-910-098-66-17.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки, 
1-этажный деревянный дачный дом, насаждения, 
вода, свет. Цена 150 тыс. руб., собственник, доку-
менты готовы. Тел. 8-920-945-39-60.

УЧАСТОК в к/с «Восточные», 2-эт. дом, тепли-
ца, свет, вода. Участок обработан, есть насаждения. 
Тел. 8-920-926-81-60.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4 сотки, 
1-этажный деревянный дачный дом, насаждения, 
вода, свет. Цена 150 тыс. руб., собственник, доку-
менты готовы. Тел. 8-904-254-62-54.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 10 соток, в удоб-
но расположенном  месте. Имеются подъезды к 
участку с 2-х сторон. Тел. 8-904-250-56-95.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 
соток, с садовым домиком и плодоносящими дере-
вьями. Тел.: 8-905-146-04-00, 8-909-272-05-37.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», обра-
ботан, с плодовыми деревьями и кустарниками. Тел. 
8-905-149-15-35.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», обра-
ботан, имеются плодовые деревья, кустарники. Уча-
сток приватизирован. Рядом автобусная остановка. 
Тел.: 3-20-63, 8-910-677-04-05.

ГАРАЖ, полностью отделанный, 5,2 х 6, высокие 
ворота. Тел. 8-929-029-46-70.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел.: 8-905-146-04-00, 8-909-
272-05-37.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-904-260-26-83.

ГАРАЖ В ГСК-1, цена 150 тыс. руб. Тел.: 3-02-66 
(вечером), 8-900-582-58-64 (после 14.00).

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 3, размер 6 Х 4, полно-
стью отделан, документы готовы. Цена договорная. 
Тел. 8-920-949-03-10.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 3, размер 6 х 4, с отде-
ланным подвалом. Тел. 8-920-935-35-16.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-035-36-88.
ГАРАЖ В ГСК-9, очередь 3.    Тел. 8-903-647-

05-73.
ЦЕХ ИЛИ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕ-

НИЕ на пл.17, S=1000 кв.м, эл-во 150 кВт, центр. 
канализация, водопровод, автономное отопление. 
Тел. 8-903-645-02-89.

2 МАГАЗИНА в 3 квартале, S=60 и 90 кв.м, воз-
можна аренда; ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ПОМЕ-
ЩЕНИЯ, 200 кв.м  и 620 кв.м на земельных участ-
ках. Тел. 8-906-613-03-03.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном в любом состоянии по рыночной цене. 
Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. 
Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За на-
личные в день обращения.     Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-й этаж).  Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоя-
нии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. до-
мах. В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-906-613-03-03.

УЧАСТОК под ИЖС или промназначение, площа-
дью от 20 соток, с возможностью подведения газа и 
электричества, или уже подведёнными. С хорошим 
круглогодичным подъездом. Тел. 8-910-679-37-05.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 
эт. дома «влад.» серии, с ремонтом, окна ПВХ, 
балкон застекл., встр. кухня, на 2-комнатную кв-
ру. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в д.№15, №33 и 
№35а, на 8, 4  и 2 этажах на 2-3 комнатную кварти-
ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в доме «влад.» 
серии с хор. ремонтом, на 3-комнатную квартиру 
в 3 квартале. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в 
5-этажном доме на 3 этаже на 1-комнатную квар-
тиру в 3 квартале. Тел.: 8-960-721-29-75, 8-903-
833-88-99.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» до-
мах, и  в домах «владимирской» и «ковровской» се-
рии  на 2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№28, 9 этаж, не угл., 96 кв.м, 2 лоджии, в хор. 
сост., встр. кухня, на 2-комнатную квартиру. Рас-
смотрю все предложения. Тел. 8-903-645-02-89.

СДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, частично меблирован. 
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